



ABL/CA/2022-23/23 September 27, 2022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

PUBLIC NOTICE - TRANSFER OF SHARES

Dear Sir,

Enclosed please find herewith copy of public notice regarding transfer of shares, published in Karachi, Lahore and Islamabad editions of Business Recorder in English, Nawa-e-Waqt in Urdu and Millat in Gujrati language on September 27, 2022 (clippings attached).

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Atlas Battery Limited

Abdullah Zaheer Company Secretary



BR - EPAPER SEP 27, 2022 NATIONAL NEWS PAGE 3

PUBLIC NOTICE

The Public at large is notified that Atlas Battery Limited (the "Company"), having its registered office at D-181, Central Avenue, S.I.T.E., Karachi shall transfer 2,541 physical shares ("Shares") of the Company held by Late Mr. Dadabhoy Hoshang Shekhdar to his son and legal heir, Mr. Kersasp D. Shekhdar. The transfer is being made in accordance with the order passed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) on 30 June, 2022.

Any person, company, authority, bank or financial institution having any claim, right, title, interest, lien or objection. whatsoever in respect to the transfer of the Shares should notify the Company at the address given below in writing along with documentary evidence in support, within 7 (seven) days from the date hereof failing which any claim, lien or objection, whatsoever, shall be deemed to have been waived and the Shares shall validly be transferred and conveyed in Mr. Kersasp D. Shekhdar's favour.

Atlas Battery Limited

D-181 Central Avenue, S.I.T.E., Karachi

ببلک نولس

بڑے پیانے پرعوام الناس کو مطلع کیا جاتا ہے کہ اٹلس بیٹری لمیٹٹر ('' سمپنی'') جس کا رجسڑ ڈوفتر D-181 سینٹرل ایو نیو، سائٹ، کراچی میں واقع ہے ، آنجمانی جناب دادا بھائی ہوشنگ شکھدار کے 2,541 فزیکل شیئرز (حصص) ان کے بیٹے اور قانونی وارث کیرساسپ ڈی شیخدار کوسیکیورٹیز اینڈ ایجینے کمیشن آف پاکستان (SECP) کے عم نامے بتاریخ 30 جون 2022 کے مطابق ٹرانسفرکرے گ

کسی بھی انفرادی شخص، کمپنی ، اتھارٹی ، بینک یا مالیاتی ادارے کوشیئر زٹرانسفر سے متعلق کوئی کلیم ، حق یا اعتراض ہوتو کمپنی کو درج ذیل ہے پر دستاویزی ثبوت کے ساتھ سات دن کے اندرتحریری طور پر مطلع کرے، بصورت دیگر کوئی بھی کلیم ، حق یا اعتراض ، جو کچھ بھی ہو ، نا قابل قبول سمجھا جائے گا اورشیئر زکو بہتر طریقے سے جناب کیرساسی ڈی شیخد ارکوٹر انسفر کر دیا جائے گا۔

اٹلس بیٹری کمیٹرڈ D-181،سینٹرل ایو نیو،سائٹ، کراچی

पठलीड नोटीस

પલ્લીકના બહોળા હિત ખાતર જણાવવાનું કે એટલાસ બેટરી લીમીટેડ (થી કંપની) D/181, સેન્ટ્રલ એવેન્યુ, સાઇટ કરાચી ખાતે તેની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ધરાવે છે, કંપની તરફથી 2541 ફીઝીકલ કરેશે (ક્ષેસે) ટ્રાન્સફર માટે છે જે મહુંમ માસ્ટર દાદાભાઇ હોશંગ કે ખાદરના નામે છે જે તેમના પુત્ર અને લીગલ વારસદાર મીસ્ટર કેરાસાસ્ય ડી. ક્ષેખાદરના નામે ટ્રાન્સફર કરાવવાના છે. ટ્રાન્સફરની આ કાર્યવાહી સીક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્ષચેન્જ કંમીશન ઓફ પાકિસ્તાન (SECP)એ ૩૦ જુન ૨૦૨૨ના મંજુર રાખેલા ઓર્ડર મુતાબીક હશે. કોઇ વ્યક્તિ, કંપની, ઓથોરીટી, બેન્ક અથવા ફાયનાન્શીયલ ઇન્સ્ટીટયુશને આ સંબંધ કોઇ જાતનો કલેમ, રાઇટ, ટાઇટલ, ઇન્ટરનેટ, લીયન અથવા ઓબ્જેકશન વિગેર હોય કંપનીને આ નોટીસ પબ્લીશ થયાની (૭) સાત દિવસની અંદર લેખિત દરખાસ્ત નીચે મુજબના એડ્રેસ પર મોકલાવે. મુદ્દત વિની ગયા બાદ કોઇ પણ કલેમ, લીયન અથવા ઓબ્જેકશન કબુલ રખાશે નહીં, તે રદ બાદલ ઠરશે અને ઉપર જણાવેલ શેરો લીગલ વારીસ મીસ્ટર કેરાસાસ્ય ડી શેખાદરના નામે ટ્રાન્સફર કરી દેવાશે.

એટલાસ બેટરી લીમીટેડ D-181, સેન્ટ્રલ એવેન્યુ, સાઇટ, કરાચી.